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Füße Kunststoffgleiter bzw. Sockel mit Nagelgleitern

Glas Parsolglas, braun

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Aluminium, tiefschwarz gepulvert, Type 12 mit Grifffräsung an den Türen

Tische passender Esstisch 22 B9 HH 01, passender Couchtisch 22 B9 HH 02

Besondere Hinweise LED-Beleuchtung 42 B9 HH 96 ( für Type 31 ), 42 B9 HH 97 ( für Type 05 ), 42 B9 HH 98 ( für Type 01, 12, 20 und 22 ) 
und 99 SZ WW 12 ( für Type 41 ) optional bestellbar.

Herkunftsland Polen

DONNA
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Front: Wildeiche Bianco massiv gebürstet dgL., Absetzung Anthrazit und Echtkork gerundet

Korpus: außen Wildeiche Bianco furniert, innen Nachbildung, Absetzung Anthrazit

Modell-Nr.: 42 B9 HH

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Sets

Art.-Nr. 42 B9 HH 80 42 B9 HH 81

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/31/40

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 97
1x 99 SZ WW 12

optional bestellbar

best. aus Typen - 05/31/41

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 290 / 207 / 50 ca. 324 / 180 / 50

Art.-Nr. 42 B9 HH 82 42 B9 HH 83

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 98
1x 99 SZ WW 12

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/31/41

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

best. aus Typen - 12/31/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 310 / 207 / 50 ca. 303 / 203 / 50

Art.-Nr. 42 B9 HH 86

Beschreibung TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/30/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 256 / 207 / 50

DONNA
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 42 B9 HH 01 42 B9 HH 05 42 B9 HH 12

Beschreibung Vitrine 
links/rechts verwendbar

2 Holztüren
1 Glas-/Holztür

LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

Vitrine links
1 Holztür

1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 97

optional bestellbar

Stauraum-Säule
rechts/links verwendbar
1 Klappe mit Glasaus-
schnitt / 2 Holztüren
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 75 / 207 / 42 ca. 75 / 148 / 42 ca. 140 / 203 / 42

Art.-Nr. 42 B9 HH 20 42 B9 HH 22 42 B9 HH 30

Beschreibung Sideboard
2 Holztüren / 1 Glastür

3 Schubkästen
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

Highboard
2 Glas-/Holztüren

1 Holztür / 2 Schubkästen
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98

optional bestellbar

TV-Unterteil
2 Holztüren

1 offenes Fach
1 Schubkasten

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 180 / 93 / 48 ca. 122 / 144 / 42 ca. 166 / 60 / 50

Art.-Nr. 42 B9 HH 31 42 B9 HH 40 42 B9 HH 41

Beschreibung Lowboard
2 Holztüren / 1 Glastür

1 Klappe / 1 Schubkasten
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96

optional bestellbar

Wandbord
1 Boden

Wandpaneel
3 Böden

LED-Beleuchtung
1x 99 SZ WW 12

optional bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 200 / 60 / 50 ca. 150 / 22 / 24 ca. 122 / 174 / 24

DONNA
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Typen

Art.-Nr. 42 B9 HH 96 42 B9 HH 97 42 B9 HH 98

Beschreibung 2er-Set 10 x 10 mm 
Profilbeleuchtung

450 mm, warmweiß, inkl.
Handschalter und dimm-

barer Trafoeinheit für
Type 31

2er-Set 10 x 10 mm 
Profilbeleuchtung

550 mm, warmweiß, inkl.
Handschalter und dimm-

barer Trafoeinheit für
Type 05

2er-Set 10 x 10 mm 
Profilbeleuchtung

780 mm, warmweiß, inkl.
Handschalter und dimm-

barer Trafoeinheit für
Type 01, 12, 20 und 22

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 45 / 1 / 1 ca. 45 / 1 / 1 ca. 80 / 1 / 1

Art.-Nr. 22 B9 HH 01 22 B9 HH 02

Beschreibung Esstisch Couchtisch
4 offene Fächer

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 200 / 78 / 100 ca. 115 / 43 / 65

DONNA
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

42 B9 HH 80

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/31/40
B/H/T: 290/207/50

0.751
0.692
0.046

1.489

785x2103x455
2035x636x535
1680x345x80

3 Collis

75.00
77.00
14.00

166

4251449127698

42 B9 HH 81

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 97
1x 99 SZ WW 12
optional bestellbar
best. aus Typen - 05/31/41
B/H/T: 324/180/50

0.534
0.692
0.116

1.342

785x1495x455
2035x636x535
1918x755x80

3 Collis

65.00
77.00
30.00

172

4251449127704

42 B9 HH 82

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 98
1x 99 SZ WW 12
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/31/41
B/H/T: 310/207/50

0.751
0.692
0.116

1.559

785x2103x455
2035x636x535
1918x755x80

3 Collis

75.00
77.00
30.00

182

4251449127711

42 B9 HH 83

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
best. aus Typen - 12/31/40
B/H/T: 303/203/50

0.107
0.264
0.150
0.692
0.046

1.259

689x413x375
405x1435x455
971x413x375
2035x636x535
1680x345x80

5 Collis

19.00
35.00
23.00
77.00
14.00

168

4251449127728

42 B9 HH 86

TV-/Wohnlösung
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/30/40
B/H/T: 256/207/50

0.751
0.577
0.046

1.374

785x2103x455
1696x636x535
1680x345x80

3 Collis

75.00
49.00
14.00

138

4251449127735

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

42 B9 HH 01

Vitrine 
links/rechts verwendbar
2 Holztüren
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
B/H/T: 75/207/42

0.751

0.751

785x2103x455

1 Colli

75.00

75
4251449127575

42 B9 HH 05

Vitrine links
1 Holztür
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 97
optional bestellbar
B/H/T: 75/148/42

0.534

0.534

785x1495x455

1 Colli

65.00

65
4251449127582

42 B9 HH 12

Stauraum-Säule
rechts/links verwendbar
1 Klappe mit Glasaus-
schnitt / 2 Holztüren
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
B/H/T: 140/203/42

0.107
0.264
0.150

0.521

689x413x375
405x1435x455
971x413x375

3 Collis

19.00
35.00
23.00

77

4251449127599

DONNA
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front: Wildeiche Bianco massiv gebürstet dgL., Absetzung Anthrazit und Echtkork gerundet

Korpus: außen Wildeiche Bianco furniert, innen Nachbildung, Absetzung Anthrazit

Modell-Nr.: 42 B9 HH

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

42 B9 HH 20

Sideboard
2 Holztüren / 1 Glastür
3 Schubkästen
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
B/H/T: 180/93/48

0.819

0.819

1835x962x464

1 Colli

96.00

96
4251449127605

42 B9 HH 22

Highboard
2 Glas-/Holztüren
1 Holztür / 2 Schubkästen
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 98
optional bestellbar
B/H/T: 122/144/42

0.833

0.833

1248x1467x455

1 Colli

77.00

77
4251449127612

42 B9 HH 30

TV-Unterteil
2 Holztüren
1 offenes Fach
1 Schubkasten
B/H/T: 166/60/50

0.577

0.577

1696x636x535

1 Colli

49.00

49
4251449127629

42 B9 HH 31

Lowboard
2 Holztüren / 1 Glastür
1 Klappe / 1 Schubkasten
LED-Beleuchtung
1x 42 B9 HH 96
optional bestellbar

B/H/T: 200/60/50

0.692

0.692

2035x636x535

1 Colli

77.00

77
4251449127636

42 B9 HH 40
Wandbord
1 Boden
B/H/T: 150/22/24

0.046

0.046

1680x345x80

1 Colli

14.00

14
4251449127643

42 B9 HH 41

Wandpaneel
3 Böden
LED-Beleuchtung
1x 99 SZ WW 12
optional bestellbar
B/H/T: 122/174/24

0.116

0.116

1918x755x80

1 Colli

30.00

30
4251449127650

42 B9 HH 96

2er-Set 10 x 10 mm 
Profilbeleuchtung
450 mm, warmweiß, inkl.
Handschalter und dimm-
barer Trafoeinheit für
Type 31
B/H/T: 45/1/1

0.003

0.003

500x80x80

1 Colli

1.00

1
4251449127667

42 B9 HH 97

2er-Set 10 x 10 mm 
Profilbeleuchtung
550 mm, warmweiß, inkl.
Handschalter und dimm-
barer Trafoeinheit für
Type 05 
B/H/T: 45/1/1

0.004

0.004

600x80x80

1 Colli

1.00

1
4251449127674

42 B9 HH 98

2er-Set 10 x 10 mm 
Profilbeleuchtung
780 mm, warmweiß, inkl.
Handschalter und dimm-
barer Trafoeinheit für
Type 01, 12, 20 und 22
B/H/T: 80/1/1

0.005

0.005

850x80x80

1 Colli

1.00

1
4251449127681

DONNA
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front: Wildeiche Bianco massiv gebürstet dgL., Absetzung Anthrazit und Echtkork gerundet

Korpus: außen Wildeiche Bianco furniert, innen Nachbildung, Absetzung Anthrazit

Modell-Nr.: 42 B9 HH

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

22 B9 HH 01
Esstisch
B/H/T: 200/78/100

0.126
0.050

0.176

2100x1090x55
1180x578x73

2 Collis

52.00
30.00

82

4251449127742

22 B9 HH 02
Couchtisch
4 offene Fächer
B/H/T: 115/43/65

0.399

0.399

1230x470x690

1 Colli

48.00

48
4251449127759

DONNA
Technische Daten

Wohn – Concept GmbH

Front: Wildeiche Bianco massiv gebürstet dgL., Absetzung Anthrazit und Echtkork gerundet

Korpus: außen Wildeiche Bianco furniert, innen Nachbildung, Absetzung Anthrazit

Modell-Nr.: 42 B9 HH

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar
Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/
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In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

42B9HH96 Profil- Beleuchtung 408,00 2,70 F 3000, warmweiß 1891748

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden 

Optional für: 42B9HH31

In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

42B9HH97 Profil- Beleuchtung 504,00 3,34 F 3000, warmweiß 1891786

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden 

Optional für: 42B9HH05

In Type(n) 
enthalten

Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

42B9HH98 Profil- Beleuchtung 720,00 4,77 F 3000, warmweiß 1891794

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 25000 Stunden 

Optional für: 42B9HH01, 42B9HH12, 42B9HH20, 42B9HH22

Artikel
Bezeichnung 
Typenplan

Lichtstrom
(Lumen) Leistung (Watt)

EU-Energie-
effizienzklasse

Lichtfarbe
(Kelvin) EU-Eprel-Code

99SZWW12 2D- Beleuchtung 32,00 0,85 nicht 
angabepflichtig

3000, warmweiß Ohne Code

☑ komplette Lichtquelle/Beleuchtung austauschbar

☐ einzelne Lichtquelle z.B.: LED-Punkte austauschbar

☑ dimmbar ☑ Garantierte Lebensdauer: 250000 Stunden 

Optional für: 42B9HH41

DONNA
Typenprogramm montiert

Wohn – Concept GmbH

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

https://bega-portal.de/

